
第 202 回 aaca フォーラムのご案内 

「街とアートが織りなす出会いの場」その１ 
 

一般社団法人 日本建築美術工芸協会 

会長  東 條 隆 郎 

フォーラム委員長  萩 尾 昌 則 

 
拝啓 皆様益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動にご支援を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

  第 202回 aacaフォーラムでは街に繰り出します！ アートと一体となった再開発で変化し

続ける丸の内の「街づくりの歴史」をaaca法人会員である株式会社三菱地所設計から共有し、

フォーラム後半の時間帯では既存ビルの裏路地を再生した「有楽町 SLIT PARK」を訪れ、ド

リンクで喉を潤しながら街の営みの変化を皆さんで体感する場を企画いたします。 

 （この企画は 2回シリーズで行います。2 回目は本年 11月の開催を予定しています。） 

 

敬具 

記 

 

「講 師」 三菱地所設計（aaca法人会員）社員 等 

「会 場」 三菱地所設計（丸の内二丁目ビル 10階大会議室） 

      住所：千代田区丸の内 2－5－1 丸の内二丁目ビル 

 

「日 時」 2023年 7月 9日（日） 受付 9：30 講演 10：00～12：00 

 

「定 員」 40名（定員になり次第締め切ります。）（ネット配信は行いません。） 

「会 費」 aaca会員 2,000円 一般 2,500 円 

      当日会費の受付は行いませんので下記銀行口座にお振込みください。 

       三井住友銀行 三田通支店 普通 8089627  

一般社団法人 日本建築美術工芸協会 シンポジウム 

      ※キャンセルの場合、参加費の返金ができませんのでご了承ください。 

      ※「有楽町 SILK PARK」の懇親会に参加される方は、ドリンク代 1,000円を別途 

ご用意願います。（お釣りが無いようにお願いいたします。） 

 

「申込み」 参加ご希望の方は「参加者氏名（漢字とフリガナ）」「メールアドレス」 

「連絡先（郵便番号・住所（勤務先の場合は会社名）・電話番号（携帯電話番号）」

をご記入の上、E-mailにて 7 月 5日（水）までにお申し込みください。  

  

      （一社）日本建築美術工芸協会 

       E-mail：simpo@aacajp.com 

 

「問合せ」 フォーラム委員会 koho@aacajp.com 

                            

申込み用紙は別紙エクセルシートです。 

※ご記入いただいた個人情報は今回のフォーラムに関してのみ使用いたします。 

mailto:sinpo@aacajp.com

